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SINISTRA UNITA

Movimento Politico

Sede sociale a Domagnano (RSM) Strada de/le Tamerici, 1/A
Iscritto ne/ Registro dej Partiti e dei Movimenti af n°s

Cod.ldent. SM20243 DIPARTIMENTO AFFAR! INTERN]
UFFICIO SEGRETERIA ISTITUZIONALE

PROTOCOLLO
RELAZIONE SULLA GESTIONE |ne__ 34 2 60 '

governo di cui facciamo parte, dei nostri rappresentanti in Consiglio Grande e
Generale, delle attivits propagandistiche, delle attivits cufturali e dj aggregazione.

! proventi percepiti, che derivano in maggioranza dal finanziamento dello Stato aj
partiti e movimenti politici, hanno permesso dj affrontare i costi operativi di
gestione della sede e del personale.

Nel corso dell’esercizio sono state organizzate le tradizionali feste che da anni cf %
contraddistinguono; quefla af parco Ausa di Dogana e quella in occasione della
ricorrenza def primo Maggio in piazza Massaro a Faetano.

Tra le altre iniziative da segnalare quali proficue occasioni di scambio, |a
partecipazione di una nostra delegazione af convegno internazionale ‘Furopean Left”
svoftosi a Praga e / ‘organizzazione di uscite culturali quali la visita alla mostra di
Picasso a Venezija.

Non ¢i sono fatti oy rilievo da segnalare avvenuti dopo /a Chiusura dell’esercizio.

! principi contabili ed i criteri df valutazione adottati sono / seguenti:
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Immobilizzazion;

Immobilizzazioni materiafs

Saldo Capitale al 37.12.06 19.27¢6
Incrementf de/ periodo 1.758
Decrementi def periodo 2.574
Saldo capitale al 31.12.07 18. 460
Saldo F.do amm.to al 37.72.06 3. 688
Quota amm.to ne/ periodo 3.531
Saldo f.do amm.to af 371.12.07 7.219
Residuo da amm.re 11.241

Attivo Circolante
L'attivo circolante é composto dalle disponibilita liquide rappresentate daj depositi

bancari e valori in cassa.

Ratei e Risconti

! Risconti si riferiscono aj risconti attivi relativi aj costi che sono stati sostenuti entro
la chiusura dell’esercizio ma che competono ad esercizi successivi, quali i fitti
passivi.

! ratei si riferiscono ai costi che competono alf ‘esercizio corrente ma che si sono

manifestati successivamente /a chiusura dello stesso, quali le utenze telefoniche ed
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il servizio Juce, acqgua e gas.

valore di estinzione.

Variazione del Patrimonio Netto
FPatrimonio Netto al 31.72.06 33.976
Incrementy del periodo:

~avanzo di gestione corrente 26.606

Patrimonio Netto al 3 1.12.07 60.582

Variazione del Fondo trattamento di fine rapporto
Fondo al 31.12.06 623 QX
Accantonamento def periodo: 2.652
Utifizzo del periodo:
- LL.r. pagato 623
fondo al 31.712.07 2.652

Nel Conto Economico, sono stati dettagliatamente indjicati i componenti positivi e
negativi di reddito secondo i dettati dellart. 79 e 80 della Legge n°47/2006 e che
vengono cosi riassunti-

Valore della produzione € 166,798

Costi della produzione €(-)137.803

Proventi e oneri finanziar € 821
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Proventi e oneri straordinari € (-)3.210

Avanzo dji gestione € 26.606

L'avanzo di gestione verrd accantonato a speciale fondo riserva dj gestione.

Tutto cio premesso, invito i membri dely ‘assemblea del mo vimento politico, dopo

aver preso visione de/ bilancio, alf ‘approvazione dello stesso.

/l Responsabile Amministrativo

Gennari Claudio Marino

Q@Lm(ﬂﬂ@,w/
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SINISTRA UNITA
Movimento Politico
Via delle Tamerici, 1/4 Domagnano—Repubb/ica di San Marino
Iscritta nel Registro dej Partiti e Movimenti al num-s
Cod./dent. SM20243

BILANCIO CHIUSO AL 37 /12/2007

STATO PATRIMONIALE

ATTIVO
A} Crediti verso socj Per versamenti ancora dovuyti

B) IMMOBILIZZAZION|:

I - Immobilizzazioni immateriali
Il - Immobilizzazioni materiali

Hl - Immobilizzazioni finanziarie
~—Mmmobilizzazioni finanzjarie

Totale Immaobilizzazioni {B)
) ATTIVO CIRCOLANTE:

| - Rimanenze al 31.12,2007
f-Rnimanenze al 31.12,2007
Il - Crediti:

esigibili entro 'esercizio successivg
esigibili oltre 'esercizio sUuccessivo
Totale Crediti

! - Attivita finanziarje che non costituiscono
immobilizzazioni

IV - Disponibilita liguide

D) Ratei e risconti
TOTALE ATTIVO

Totale Attivo Circolante {©)

PASSIVO
A) PATRIMONIO NETTO:

I - Capitale sociale
Il - Riserve da sovrapprezzo delle azioni

1l - Riserve di rivalutazione
IV - Riserve statutarie
V - Riserve per azioni_proprie in portafoglio
VI - Altre riserve, distintamente indicate
Vli - Avanzo (disavanzo) di gestione
VIIl - Avanzo {disavanzo) di gestione
Totale Patrimonio Netto (A)

B} Fondi per rischi e oneri

€) Trattamento di fine rapporto di lavoro subordinato

pubblica di San Marino

2007

11.242
1.000
12.242

0

0
81.731
81.731

9.153
103.126

[ = B o S o R

33.976

26.606
60.582

2.652

2006

15.586
1.000
16.586

563

563

27.494
28.057

9.404
54.047

SCocooo

20,433

13.543
33.976

623
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D) Debiti:
esigibili entro I'esercizio successivo 38.424 19.453
esigibili oltre I'esercizio successivo 0 0
Totale Debiti (D) 38.424 19.453
E) Ratei e riscontj 1.470 0
TOTALE PASSIVO 103.128 54.052

CONTO ECONOMICO

2007 2006
A) Valore della produzione:
1) ricavi delle vendite e delle prestazioni: 166.798 92.351
2) variazione delle rimanenze di prodott] in corso di
favarazione, semilavorati e finiti; 0 0
3) variazione dei lavori in €orso su ordinazione; 0 0
4) incrementi di immobilizzazioni per lavori interni: 0] 0
5} altri ricavi e proventi, con separata indicazione dei
contributi in corso d'esercizio; 0 o
Totale (A) 166.798 92.351
B) Costi della produziona:
6) per materie prime, sussidiarie, dj consumo e di merci: 10.622 11.602
7) per servizi: 22.715 19.535
8) per il godimento di beni di terzi; 12.963 19.855
9) per il personale: 45.334 22,506
10) ammortamenti e svalutazioni; 3.531 3.155
11) variazione delle rimanenze di materie prime,
sussidiarie, di consumo e merci; 0 0
12) accantonamento per rischi; 0 0
13) aitri accantonamenti; 0 0
i4) oneri diversi dj gestione; 42.638 1.596
Totale (B) 137.803 78.249

Differenza tra vajore e costi della produzione (A-B 28.995 14.102
—-—-n2a lrd vaiore ¢ costi della produzione (A-B)

C) Proventi e oneri finanziari:
15) proventi da partecipazioni;

in societa controllate: () 0
in sacieta collegate: 0 0]
16} altri proventi finanziari; 821 578
17} interessi ed altri oneri finanziari: 0 7
VErso societa controllate: 0 0
Verso societa collegate; 0 0]
Verso societa controllanti: 0 -~ 0
Totale (15+16-17) 821 571

D) Rettifiche di valore di attivita finanziarie:
18} rivalutazioni: 4] 0
19) svalutazioni: 0 0
Totale delle rettifiche (18-1 9) ] : 0

./”

E) Proventi e oneri straordinari:
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20} provent; straordinari;
21) oneri straordinari;
Totale delle partite straordinarie (20-21)

Risultato prima delie Imposte (A-B +-C +-p +-E)

22) imposte sul reddito dell'esercizio:
23) avanzo (disavanzo) dj gestione;

437 10.616
3.647 11.746
-3.210 -1.130
26.606 13.543
0 0
26.606 13.543

/i Responsabife Amministrativo
Cennari Claudio Marine
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SINISTRA UNITA
Movimento Politico
Sede sociale g Domagnano (RSM) Strada delle Tamerici, 1/4
Iscritto nel Registro dei Partiti ¢ dei Movimenti al n° 5

Cod Ident SM20243
DELIBERA DJ APPROVAZIONE DEL BILANCIO DAJ 0170172007 AL 31/] 22007

Oggi 14 aprile 2008, si ¢ riunita l'assembleq del movimento politico Sinistra Unita, per
l'approvazione del bilancio relativo al periodo | gennaio 2007, 31 dicembre 2007

L'assemblea del Movimento dopo aver andlizzato j bilancio redatto secondo Je
indicazioni richieste dafla Legge 23 novembre 2005 n°l70 , dopo aver ascoliato i
riferimenti e la relgzione sulla gestione del responsabile amministrative Gennari

Claudio Marino e dopo ampia discussione approva il documento.

!l Responsabile 4 mministrativo

Gennari Claudio Marino
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